
1 DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
A ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

(PŘEVOD TELEFONNÍHO ČÍSLA)

Zákaznické centrum
800737373
www.t-mobile.cz/kontakt

RÁMCOVÁ SMLOUVA
PŮVODNÍ 9469490
NOVÁ 9469490

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33,
www.t-mobile.cz

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
TELEFONNÍ ČÍSLO

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 3787

Kód prodejního místa 
Prodejce, kód 
Adresa prodejního místa 
Kontaktní osoba 
Tel. kontakt 
E-mail

ÚČASTNÍK Obchodní firma Základní škola Prostějov, ul.
VI. Majakovského 1 
Jméno, příjmení, titul1*
IČ 62859056
Datum narození

ZÁJEMCE Údaje o fyzické osobě - podnikateli/Právnické osobě

Obchodní firma Základní škola a mateřská školí
Prostějov, Palackého tř. 14 
Jméno, příjmení, titul1*
Ulice Palackého tř. 14
Město Prostějov
PSČ 79601
Datum narození
IČ 47922486
DIČ
Povinný subjekt pro registr smluv* 2* Ano|3 NeQ

Zastoupený 
Jméno, příjmení, titul1* 
Datum narození 
Doklad - číslo - platnost

Zástupce

Jméno, příjmení, titul1’ 
Ulice
PSČ, Město 
Datum narození 
Doklad - ěíslo - platnost

DOHODA O
UKONČENÍ
ÚČASTNIC

KÉ
SMLOUVY

Operátor a Účastník se dohodli, že Účastnická smlouva 
uvedená v „Seznamu Účastnických smluv11—skončí před 
uplynutím sjednané doby jejího trvání, a to kde dni, kdy bude 
aktivováno telefonní číslo Zájemce k Účastnické smlouvě 
sjednávané mezi Operátorem a Zájemcem na tomto formuláři. 
Účastník je povinen uhradit finanční vypořádání za toto 
předčasné ukončení smluv ve výši, kterou si Operátor a 
Účastník sjednali v Původní Účastnické smlouvě. Operátor a 
Účastník se dohodli, že k ukončení Původní Účastnické 
smlouvy dojde nejpozději do 30 dnů od data uzavření této 
Dohody. O konkrétním datu ukončení původní Účastnické 
smlouvy Operátor Účastníka informuje prostřednictvím SMS 
zprávy.

Účastník se zavazuje zaplatit řádně a včas dle vystaveného 
Vyúčtování úhradu za předčasné ukončení Účastnické 
smlouvy v souladu s čl. 8.3 Všeobecných podmínek, a to ve 
výši úhrady nákladů spojených s telekomunikačním 
koncovým zařízením, které bylo Účastníkovi poskytnuto za 
zvýhodněných podmínek a současně úhradu ve výši součtu 
měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané doby 
jejího trvání (rozhodující je přitom základní cena měsíčního 
paušálu s DPH naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtování, která 
je uvedena v Ceníku), nebo součtu minimálního sjednaného 
měsíčního plnění zbývajících do konce sjednané doby trvání 
Smlouvy

SBL_TO_06 Strana 1/8 
údaj

Platnost od 1.4. 2019 * povinný

http://www.t-mobile.cz/kontakt
http://www.t-mobile.cz


Operátor a Účastník se současně dohodli, že po ukončení čl.2.6.4. Všeobecnýeh podmínek na předplacenou službu 
Původní Účastnické smlouvy nebude telefonní číslo uvedené v Twist s tarifem Twist Našim+.
„Seznamu Účastnických smluv" převedeno v souladu s

UCASTNIC
KÁ

SMLOUVA
-SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ

Operátor a Zájemce tímto uzavírají novou Účastnickou 
smlouvu, na základě které bude Operátor Zájemci poskytovat 
Základní a doplňkové Služby elektronických komunikací a 
související služby (dále souhrnně jen „Služby") v rozsahu, 
který si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje za tyto 
Služby platit řádně a včas sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv se řídí příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle platnosti 
Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva odkazuje na 
autonomii Účastnických smluv při sjednávání jejich doby 
trvání (v takovém případě název tarifu s označením „bez 
závazku" znamená dobu trvání vzniklé Účastnické smlouvy na 
dobu neurčitou, ostatní tarify jsou uzavírané na 24 měsíců).

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běžet dnem 
aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcové smlouvě, resp. 
v Účastnické smlouvě není uvedeno jinak, přechází 
Účastnická smlouva po uplynutí doby určité v ní sjednané do 
režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické 
smlouvy tvoří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty"):

■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 
sjednaných v části formuláře Seznam Účastnických smluv,

" platné Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech 
Republic a.s. (také jen „Všeobecné podmínky"),

■ platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů,

■ platný Ceník služeb,
■ další podmínky:

• Podmínky zvoleného tarifu a dalších zvolených 
Služeb,

" Podmínky přenesení čísla,
" Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,
" Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile
■ Pravidla pro prodej zařízení na splátky

Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a 
finanční vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené 
na Vyúčtování.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro Vyúčtování 
sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtování Služeb 
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou- 
i tyto Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování 

společně se Službami poskytnutými na základě této Smlouvy.

SOUHLAS S
ZPRACOVÁNÍ
M OSOBNÍCH 

ÚDAJŮ/PŘÍMÝ
MARKETING

T-Mobile je oprávněn,
• V případě účastníka, který je fyzickou osobou, 

na základě oprávněného zájmu, zpracovávat
SBL TO Oó Platnost od 1. 4. 2019

* povinný údaj

Údaje, s výjimkou metadat elektronických 
komunikací pro účely přímého marketingu, tj. 
zasílání marketingových sdělení o produktech a 
službách T-Mobile elektronickou poštou,

Strana 2/8



I P' Zá;amce udékěá šPUVas se zásíWm merketingových 

sděleni o produktech a ^oěbách deticn síran za. sírany T-hánbíle
fciíákb ort vii i' prostředky

ZASlLÁNl gppW
OBOHOONkAI O'' Souhlasím a hm. aby T-Mooile zpracovával mě osobni úděie. 

SDĚLENI fj Údaje pasfcytnura při uzavřeni smlouvy n.ebo v průběhu jejího.

(rváni, údaje o využívaný# službách a údaje vznikající 
VaouykloA s poskytovaným, službami, prúvozóí a lokaíižační 
údaje ImemdiKa elektronických koniunikěct) a Lid.eje o interakci 
$T-MqWá'(dAi jen,Údaje"), 0 10 pro mwrkotingqwa a obchodní 
iTfeiy, řueíýíiH *# rozumí příprava @ citem n@W#k ivíeins 
profilování} @ zasíláni mátkebngovýcb sděleni T-Mooib 
elektronickými prostředky,. včetně wlénf a dčW na průzkumech 
lihu, vyjxecpvM anonýmizorvaných a,mebo agregován## 

. spcioóemógíalklkýcb a sapioiokačfi'Ch analjT

FT' Souhtasím ae zasíláním maáteýngcwých sdělen o
produktecii a službách uench stráň ze strarvy T-Mobúe 
eSttefrQnickýrrii pnisiředky a se fiiíacc-Vénim UdajLí uváděných
výSeprp lehtoůW,

Poučeni, Múřvip kiiykn I požádal n ukimčnni /jimuivěr.i; Mvjú pro
VýSeuvodondúčcIyiv, ':v,t 'miit'i,řir,ú?pn.L,tril'uraH^o4 

npio,m i'4'r ztj "i, i 00,1 iilo^vr ,i im ,i,| Tálo řadosh FMohiW 

cwz znytečného o-jkkdu rynnyf Vire míomwí p /pracováni 
Voěich údajů a Vátích p*ec'i r^krrnute vZásadách zpracováni
osobních udsjů na ,,,* u ' , vvs-kci Ochrana soukromí; 
Svá oprávnění mfižote vyro naval a udělené souhlasy jednoduše
ménkvW^T,Mobllo.

U zájemce právnické osoby muže souhlas se zpracováními 
osobních udájů, provozních a lókatizečntch 6d# Imatádatá 

eekboniGKých kornun.ikěcí) muže udělil pouze fyzická o.sóo& 

tuživetel službo) a .t$kow. souhlasy němou součást táto srniouvý 
Zájemce může kdykoliv odvOQt svůj souhles/vznost náimiiku. 
'čemuž T-Mobite bez zbykčňéhu odkladu Vyhov! 
Oprávněn,'rouhaný =:éže Zatamrte i uživatel služeb kdykoliv 

měřte '-• Můj T Mubite oenu ■ m Zctea.T-ícteérn ceniru.

nabl# od iMjcKdnm
wÁAWT-Mpbih- laAmlGháMda

Víre iMnrmeci o /pracovaní Vátích Údajů a Va&nh nrávech 
rakrnet* y Zásadách zpmcrwáhí wibnkh úrfaýi) rw yv -

v sekcí Ochrana soukromí,

ZÁVĚREČNÁ
UJEDNÁNI

Operátor a Z^Jne# se dohodli, že se uyawné UčastTticxé smlouvy 
y Příloze č, I Seznam O&asnickýcksmiuy pos.pzute samostatné.Týto 
Zdjsmce plOpafátor se dohodil, že irilormecá o uawW. a změnách 
UČMMcké smtouvy bude OperálprZájamcr. zesílet op schránky T8o* 
umístěná nazákaznkkém účtu Zayamcá na portálu Múj T-Mobila rdttié 
jáó ,sduánkuT-Bok'). Db doby akbvacézákáZnickéhb účtu na ponátei 
Mi,, T‘Mdí)iSte natezné Záiemče BroMcs o Učáspitoké* smteuvl 
v dočasném TBqzú. na stránkách ^wiy.tfhobílaztz/t-bOk .á to do 
zadán člšia ZákáznĚké ánilou'/y tja . uvedeno v žahla/-robotu 
tdrmuláfa}, čísla, osbbbího. dokladu Zéjemčě uveoamHio na tato 
Učostfikké á^.huvéá žéráě vydání tohoto dqkiado Peivmwml zasněná 
do schránky T-Bpn námájl chá^dat potvczujlb ho obcbodnmo doomu 
Operátor rovněž pettudě přihlBet k jzotyrzení o uzavření Účastnické

smlouvy žesleně Záierncemr.Účádnrkem a #ově' potvrzeni
nebude íritewiv na obsah těla UčaKTiické srrHůuyy,

Poku-a tam Účasuucká smlouva podléhá povmnosti uveřeinit jy v 
registru strnuv, tak v eowedu se. zákonem.č, 340/2015 Sb., o registry 
srnlurvy smtuvnl strany: v rámci ■ takováto • uVéřejhénl.zafiétní VáěKářá 
oSčbní údaje a obchodní tbjeoiáiví v táto Účastnické Sňéoyvé 
obsažený.

Zěiunii h pr tl,d.irH hr nd m v ,,v - u íkuVM ''j,w"e|t,r,i "a v se, i.u
ru v tetc Srr louvé <č Dok jmenuj neny.o jasra č, : rozumíte ne ze 
j-rhr, .itn/k v b/v fteM-te! r-um ■'■viipr ,,í frOy A t i tt'i, ěui- mi yysvúrlnfi, 
jqoj mu i z vfocr.a ustantrem zřekne a srgzjniitsina

SBL_TO_06 Platnost odteáZOtg. Strana 3/5



SBL_TO
_06 

Platnost od 1.4. 2019 
Strana 6/8 

* povinný údaj

K K K £ P s

E E E E E E E E E E

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ O O □ □ □ □ □

E a E E E E E E E E

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □

bradové číslo

llefonní číslo 11 *

Irif21 *

bamingový tarif3

I regulace4

btové roam. zvýhodnění5

bta roaming limit

PRS/EDGE/3G 7

ptové tarifní zvýhodnění81

pdrobný výpis služeb 9)

lokovat Mez. hovory

lultimediální zprávy (MMS)111

buhlas s DMS a SMS platbou 1

buhlas s m-platbou 14|

ownloads 15)

Lp Záznamové služby 16)

břadit číslo do PS

:slo pro blokování |e,vímis'"é£lsl01181

lělit heslo pro blokování koncovému uživateli

pznámka 281

<
1

buhlas s audiotex a Prémium SMS1

19)

&
00

3(
O

1
1
tI
*0

I

o

CL
O
to

i1
otifikační metoda koncového uživatele2 

pmunikační jazyk notifikace211 

Ikturační skupina 221*

pdrobnosti k Fakturační skupině231*

lp Vyúčtování služeb 2 

bp podrobného výpisu služeb 251 

IslO bank. Účtu tŮhr»da . BU)

působ úhrady 26) 

rmín převodu SIM karty2

cnI

"O
-s<

OJ
r><

saB
o<
řo
(Z)

&
o%
o
p-

(Z>B
ss
<


